
 
 
                                                          Protokół Nr 29/11    
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 maja 2011 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 840 

 

 

 

                                 Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.   
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:  
 

 

Nr 29/110/11  w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg gminnych  
                            dróg na terenie Gminy Łagów. 
Nr   29/111/11     w sprawie przyjęcia informacji Powiatowego Zarządu Dróg o realizacji 
                             inwestycji drogowych w 2010r. 
Nr   29/112/11      w sprawie przyjęcia informacji Powiatowego Zarządu Dróg o przebiegu 
                             akcji zimowej 2010/2011. 
Nr   29/113/11     w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej  
                             udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce. 
Nr   29/114/11    w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej  
                             udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Łagów. 
Nr   29/115/11    w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej  
                             zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Powiatowego w Chmielniku. 
Nr   29/116/11    w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie   
                             udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Raków na konserwację rowu  
                             melioracyjnego w miejscowości Głuchów i Głuchów Lasy. 
Nr  29/117/11   w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gmin na realizację zadania   
                             związanego z demontażem, transportem i unieszkodliwianiem wyrobów  
                             zawierających azbest. 
Nr   29/118/11      w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/30/11 Rady Powiatu w Kielcach 
                             z dnia 28 marca 2011 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza  
                             się w 2011 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
                             Niepełnosprawnych.  
Nr   29/119/11      w sprawie przyjęcia Informacji o sytuacji na rynku pracy w Powiecie  
                             Kieleckim oraz o sytuacji finansowej Powiatowego Urzędu Pracy w  
                             Kielcach w pierwszym kwartale 2011 roku. 
Nr   29/120/11      w sprawie przyjęcia projektu zmiany Uchwały Nr III/2/11 Rady Powiatu 
                             w Kielcach z dnia 14 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
                             Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2030. 
Nr 29/121/11   w sprawie przyjęcia projektu zmiany Uchwały nr XXIX/33/10 Rady  
                             Powiatu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010 w sprawie określenia  zakresu 
                             i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze 
                             roku budżetowego.   
 
 
 



 
 
 
 
Nr   29/122/11     w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie  
                            zmian w budżecie powiatu na 2011rok 
Nr   29/123/11   w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie  
                            zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2011 r. 
Nr   29/124/11     w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2011rok 
Nr   29/125/11     w sprawie zmian w planie wydatków na 2011r. 
Nr  29/126/11  w sprawie przyjęcia „Raportu z monitoringu i oceny realizacji Strategii  
                            Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2020”. 
Nr   29/127/11     w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z monitoringu i oceny realizacji Planu 
                            Rozwoju Lokalnego Powiatu Kieleckiego”. 
Nr 29/128/11  w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Zespołu Szkół Nr 3 w  
                            Chmielniku do projektu „Młodzieżowy Inkubator Przedsiębiorczości”  
                            w ramach działania 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
                            zawodowego” POKL w charakterze partnera Świętokrzyskiego Centrum 
                            Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. w Kielcach oraz udzielenia  
                            pełnomocnictwa dla Pana Sławomira Wójcika Dyrektora Zespołu Szkół  
                            Nr 3 do podpisania i wykonania umowy partnerskiej. 
 
 
            Zarząd Powiatu zdecydował o zdjęciu z porządku obrad : 
- pkt.7.4 dotyczącego wniosku nauczycieli – emerytów byłego Zespołu Szkół Nr 7  Centrum 
Kształcenia Ustawicznego im. Jana III Sobieskiego w Podzamczu z prośbą o wyjaśnienie 
statusu własności nauczycielskich działek, przedstawienie aktu prawnego regulującego tą 
kwestię i zabezpieczenia użytkowania ogrodu działkowego na wypadek zmiany właściciela. 
- pkt. 7.5 dotyczącego wniosku Miasta i Gminy Daleszyce z prośbą o dofinansowanie 
konserwacji urządzeń i rowów melioracyjnych na terenie Gminy Daleszyce. 
 
 

2. Sprawy różne: 
 
                                           

            Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wnioski:  
 
-  Pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko-Kamienna z prośbą o wyrażenie 
zgody na budowę linii kablowej niskiego napięcia z istniejącej stacji transformatorowej  
na działce nr 312/17 w m. Łagiewniki Gm. Chmielnik, docelowo do działki nr 312/15, której 
właścicielem jest Gmina Chmielnik – zgodnie z załączoną mapą do celów projektowych, 
którego kserokopia  stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na budowę linii kablowej niskiego napięcia  
z istniejącej stacji transformatorowej na działce nr 312/17 w m. Łagiewniki Gm. Chmielnik. 
-   Wspólnoty Mieszkaniowej w Bodzentynie w sprawie możliwości odkupienia mniejszej 
części działki położonej w obrębie Bodzentyn, Gm. Bodzentyn oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka 656/12 o pow. 0,0673 ha, która nie będzie wykorzystana na drogi 
dojazdowe do schroniska i hali sportowej, którego kserokopia  stanowi załącznik Nr 2  
do protokołu. 



           Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na możliwość odkupienia części działki położonej 
w obrębie Bodzentyn, Gm. Bodzentyn oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 656/12 o 
pow. 0,0673 ha z uwagi na wieloletni plan budowy hali sportowej, wydał zgodę na 
użytkowanie w/w działki.  
-    Dyrektora Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach  
Pani Bożeny Barwinek o ustanowienie trwałego zarządu na części zabudowanej 
nieruchomości, położonej w obrębie 01 – Chęciny, gm. Chęciny oznaczonej jako działka 
ewidencyjna Nr 3510 o powierzchni 2,9905 ha, w celu racjonalnego i zgodnego z prawem 
korzystania i zarządzania placówką, którego kserokopia  stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ustanowienie trwałego zarządu na części 
zabudowanej nieruchomości, położonej w obrębie 01 – Chęciny, gm. Chęciny oznaczonej 
jako działka ewidencyjna Nr 3510 o powierzchni 2,9905 ha po uprzednim wydzieleniu działki 
Nr 3510. 
 
 
              Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Małgorzata Socha 
przedstawiła wnioski: 
 
-    Mirosławy Resich z prośbą o możliwość wynajmu lokalu biurowego w nowym budynku 
Starostwa Powiatowego, którego kserokopia  stanowi załącznik Nr 4  do protokołu. 
           Zarząd Powiatu zdecydował, że wnioski o wynajem lokali w nowym budynku 
Starostwa Powiatowego będą rozpatrywane z chwilą oddania budynku do użytku, wg 
procedur konkursowych.  
-    Stowarzyszenia Rodzin i Sympatyków 2 PAL Legionów z prośbą o dokonanie wyzłocenia 
liter na nieczytelnej tablicy pamiątkowej poświęconej zamordowanym w Katyniu żołnierzom 
i oficerom, którego kserokopia  stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 500zł brutto renowacji 
wyzłocenia liter na tablicy pamiątkowej poświęconej zamordowanym w Katyniu żołnierzom i 
oficerom. Środki finansowe przekazane będą z budżetu promocji. 
 
 
                      Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 
- Świętokrzyskiego Klubu Muay Thai o objęcie patronatem honorowym zawodów 
sportowych z serii ogólnoświatowej kampanii „Muaythai przeciw narkotykom oraz o 
wsparcie finansowe, które w całości przeznaczone będzie na promocję, nagrody oraz 
organizację zawodów, a także ufundowanie strojów sportowych (koszulki, spodenki oraz 
bluzy) w liczbie 20 kompletów, którego kserokopia  stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym zawodów 
sportowych z serii ogólnoświatowej kampanii „Muaythai przeciw narkotykom” oraz na 
wsparcie finansowe w wysokości do 1000zł brutto na zakup strojów sportowych z budżetu 
promocji. 
- organizatora Zlotu Karawaningowego Camper Temu „Ciuchcia z Góralami 
Świętokrzyskimi” p. Piotra Jankowskiego z prośbą o przekazanie materiałów promocyjnych 
Powiatu Kieleckiego np.: albumy, przewodniki, gadżety dla uczestników zlotu, którego 
kserokopia  stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu z budżetu promocji informatorów  
o Powiecie Kieleckim w ilości 50 szt. i przewodników turystycznych również w ilości 50 szt. 
- „Echa Dnia” i Stowarzyszenia Muzyków Świętokrzyskich o objęcie  patronatem 
honorowym trzeciej edycji Świętokrzyskich Nagród Muzycznych - Scyzoryki 2011 oraz 



prośba o pomoc w organizacji koncertu w postaci przekazania środków finansowych w 
wysokości  1.230zł brutto, , którego kserokopia  stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym trzeciej edycji 
Świętokrzyskich Nagród Muzycznych - Scyzoryki 2011 oraz na przekazanie środków 
finansowych w wysokości  1.230zł brutto na organizację koncertu. 
- Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach organizatora imprezy 
Pt.” Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów”  z prośbą o ufundowanie nagrody 
rzeczowej dla laureata Konkursu oraz o osobiste wręczenie nagrody przez Pana Starostę,  
którego kserokopia  stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na  ufundowanie nagrody rzeczowej w wysokości  
300zł brutto. 
-    Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagnańsku z prośbą o pomoc finansową przy organizacji  
Festynu Rodzinnego z okazji Dnia Dziecka przy Szkole Podstawowej w Zachełmiu, którego 
kserokopia  stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na dofinansowanie Festynu Rodzinnego z okazji 
Dnia Dziecka z powodu braku stosownych środków w budżecie Powiatu. 
 
            P.o. Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Beata Wróbel 
poruszyła ponownie wniosek Świętokrzyskiego Klubu Tańca i Tańca Sportowego Jump 
z prośbą o pomoc w zakupie statuetek dla zwycięzców.  
            Zarząd Powiatu ponownie rozpatrzył wniosek i zdecydował o zakupie jednej statuetki 
w wysokości 600zł brutto. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 maja 
2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 1020 
Protokołowała: Viveca Górska. 
       
                                                           Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                    
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
       Bogdan Gierada               
                                                           Michał Godowski             
 
 
 
  
 
 
 


